
Wyniki konkurencji

    PZLA Mistrzostwa Polski U16      
Mały Memoriał Janusza Kusocińskiego

SŁUBICE, 23-24 września 2023

Rzut młotem M U16 (5kg)
Sędzia: PIOTROWSKI Artur

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 93-09-26Rekord Polski(U16) 77.60

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-09-23  10:00:00

Koniec:  23-09-23  11:30:00

1 89 Mateusz FEDEJKO 08-02-22 57.26     CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

2 891 Cyryl ZAREMBA 08-07-20 47.19  PB   UMKS Iskra Wolsztyn(WP)

3 37 Piotr BIELAK 08-02-09 46.11     MKS Osa Zgorzelec(DS)

4 155 Mateusz SZYKUT 08-09-25 44.17     KS Wisła Puławy(LU)

5 676 Filip LABOCHA 08-06-07 42.92  PB   CKS Budowlani Częstochowa(SL)

6 114 Mateusz DORNOWSKI 08-06-24 40.42     LUKS Start Nakło(KP)

7 152 Franciszek FLIS 09-12-18 40.04     KS Wisła Puławy(LU)

8 939 Karol SUMERA 08-10-13 39.75     LLKS Pomorze Stargard(ZP)

9 213 Mateusz HUCULAK 08-11-06 38.35  PB   ULKS Uczniak Szprotawa(LB)

10 273 Franciszek MES 09-08-16 37.63     MKS Zduńska Wola(LD)

11 884 Krzysztof GRACZ 09-09-15 36.85     UMKS Iskra Wolsztyn(WP)

12 382 Aleksander MIKICIUK 08-08-18 35.29     PUKS Jedynka Łosice(MZ)

13 651 Paweł SITKIEWICZ 09-03-10 34.01     MKS Sambor Tczew(PM)

14 223 Maciej STOSZEK 09-02-25 32.84     ZLKL Zielona Góra(LB)

15 547 Olaf STEC 08-03-29 32.44     LKS Stal Mielec(PK)

16 303 Piotr WIETESKA 09-08-13 31.88     UKS Błyskawica Domaniewice(LD)

17 39 Piotr JASTRZĘBSKI 08-08-11 30.59     MKS Osa Zgorzelec(DS)

18 940 Wiktor SUMERA 09-12-18 29.96     LLKS Pomorze Stargard(ZP)

779 Oliwier KUTA 09-05-12 NM     KKL Kielce(SK)

214 Bartosz LEWKOWICZ 08-04-29 NM     ULKS Uczniak Szprotawa(LB)
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I II III IV V VI

x 54.38 x 57.26 x xMateusz FEDEJKO

x 43.83 x 47.19 x 47.04Cyryl ZAREMBA

41.53 x 41.76 42.52 46.11 45.97Piotr BIELAK

39.55 x 43.93 44.17 43.11 43.85Mateusz SZYKUT

41.40 x x x 40.25 42.92Filip LABOCHA

x 40.42 x 40.15 x xMateusz DORNOWSKI

38.49 x 38.65 39.70 x 40.04Franciszek FLIS

39.75 x x x x xKarol SUMERA

38.14 x 38.35Mateusz HUCULAK

37.63 35.46 37.14Franciszek MES

36.85 x 36.23Krzysztof GRACZ

35.17 34.57 35.29Aleksander MIKICIUK

30.78 33.10 34.01Paweł SITKIEWICZ

x 32.84 xMaciej STOSZEK

32.44 x xOlaf STEC

x 30.75 31.88Piotr WIETESKA

30.59 x 30.40Piotr JASTRZĘBSKI

29.96 x xWiktor SUMERA

x x xOliwier KUTA

x x xBartosz LEWKOWICZ

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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